de stodleghe / Johan perchaye / Johan de Bourleghe e autres / Escript a lacok 

le Samadiz procheyn apres la Natiuete nre Dame / lan Edward filz Edward 

Neofyme.” 

(Seal of dark red wax.) 

(Endorsed) ‘‘ Defesaung dun Oblygacon fait p Indent's de Couenantz 
de pfo'mys p’ le novell’ foundacon de nre Dame deins le 

monasterye de lacok fait pent’ John de Blewett & le 
Abbes de Lacok auntdit.”’ 

APPENDIX No. XIV. 

Lacock Abbey Older Cartulary. Fol. 3b. 

‘* Ordinacio vicarie ecclesie parochialis de Lacok. 

** Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam pervenerit hee 

scriptura. Robertus permissione divina Sarrisburiensis Episcopus salutam in 

eo qui est omnis vera salus. Cum nuper invenerimus vicariam ecclesie de 

Lacok parochialis nostre diocesis nullatenus ordinatam, exhibito quoque 

nobis postmodum et inspecto quodam certificatorio inquisicionis per Archi- 

diaconum Wiltes, super porcionibus et perceptionibus ac ceteris emolumentis 
in quibus dicta vicaria consistit ad mandatum bone memorie domini Simonis 

dudum predecessoris nostri Sar’ Episcopi facto, per idem certificatorium 

comperimus evidenter quod ipsa vicaria consistit et consistere solet in _ 

porcionibus perceptionibus emolumentis et oneribus infrascriptis: videlicet 
in manso pro vicaria cum pertinenciis suis. Item in decem acris terre 

arrabilis. Item pastura animalium cuiuscunque generis dicti vicarii 

valoris annuatim ad minus vigintidenariorum. Item in omnibus oblacionibus 
voluntariis et necessariis ibidem, tam in festo purificacionis in cera et aliis 

quam etiam Natali Domini, sci Ciriaci, in quadragesima, in Pascha, ac in 

sponsalibus, purificacionibus, anniversariis, et in aliis quibuscunque que ex 
hominum devocione procedunt. Item in omnibus oblacionibus ecapelle de 

Lacham, in toto decima lane et agnorum, casei, lactis, vaccarum, vitulorum, 

pullorum, porcellorum, ancarum, canapi et lini, ac aliarum omnium 
minutarum decimarum. Item in decima molendino1um omnivm in parochia 

supradicta. Item percipiet vicarius loci qui pro tempore fuerit de dominabus 

Abbatissa et Conventu de Lacok rectore dicte ecclesie annuatim ad festa 

sanctorum Michaelis et Pasche pro equalibus porcionibus viginti solidos ; 

que premissa taxantur ad decimam solvendam in centum solidos, et pro 

tanto solvet vicarius loci decimam quando currit. Item solvet pro redditu 

tres solidos et novem denarios annuatim. Item quod inveniet unum 

clericum suis sumptibus in ecclesia supradicta, et cetera omnia archi- 

diaconalia et ordinaria sustinebit vicarius loci, excepta nova construecione 

cum contigerit cancelli ecclesie prelibate, onera vero alia dicte ecclesie 

incumnbentia ad rectorem eiusdem ecclesie pertinebunt. Ne igitur ob 
defectum ordinacionis dicte vicarie ad amfractus licium vel discordias 

iidem rector et vicarius prosiliant de cetero, prout in similibus casibus fieri 

novimus plerumque, de expresso et unanimi consensu eorundem rectoris et 

_A Letter to Cromwell concerning the Surrender of Lacock Abbey. 375 

vicarii et ad eorum instantem rogatum concurrentibus eciam omnibus et 
singulis que in hac parte requiruntur de iure, prefatam perpetuam vicariam 

ad suprascripta et in suprascriptis porcionibus ac perceptionibus emolumentis 
et oneribus ex hiis et aliis legitimis causis auctoritate pontificali tenore 

_ presencium canonice ordinamus et in perpetuum debere consistere statuimus 

et declaramus ; salva nobis et successoribus nostris plenaria et libera potestate ~ 

dictam vicariam si oporteat in eventu augumentandi, suplendi, diminuendi, 

mutandi ac eciam eam interpretandi seu declarandi: et salvis in omnibus 

Episcopalibus iuribus et consuetudinibus, ac nostre Sar’ ecclesie dignitate. 
In quorum omnium testimonium atque fidem fecimus has literas nostras ad 
perpetuam rei memoriam registrari et sigilli nostri munimine roborari. 

Datum apud Manerium nostrum de Wodeford xvi™. kal’ mensis octobris, 

Anno Domini milesimo cec™. tricesimo et septimo. Et consecracionis 
nostre anno octavo.” 

A Aetter to Cromfvell concerning the Surrender 
of Wacock Abbey. 

=> HE following letter, written ne Dr. W. Petre to Cromwell, 

. and dated Jan. 20 [1539], should be added to the documents 

‘quoted in the article on the “ Fall of the Wiltshire Monasteries,” 

published in vol. xxviii. of the Magazine, p. 288. There isa slight 

‘discrepancy in the dates involved, as the letter states that the 

writer has received the surrender of the Abbey, whereas the actual 

deed of surrender bears date, January 21st, the day following. 

d he chief interest, however, lies in the fact that the house is to be 

committed to the charge of “ Mr. Sharington,” no doubt the same 
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person as the subsequent grantee of the site, ete. This seems to 

show that he had already fixed upon Lacock as a desirable place 

of residence, though it was not formally granted to him till July 

26th, 1540. As Sharington came of a Norfolk family, and had, so